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Dotyczy: Dostawa sprzętu do stomii nr postęp. EZP-271-2/10/2015
Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (worki stomijne pakowane po 30 sztuk w opakowaniu handlowym, płytki stomijne pakowane po 5 sztuk w opakowaniu handlowym, krem przeciwodparzeniowy po 6 sztuk oraz płytka stomijna ochronna pakowana po 10 sztuk w opakowaniu handlowym)?
Odpowiedź: Tak,  Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz z towarem, gdyż w przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu na Węgrzech natomiast faktury z biura z Warszawy co uniemożliwia wysyłania towar i faktury razem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura dostarczana jest w ciągu 48 godzin (list polecony priorytetowy). Istnieje możliwość przesyłania skanu faktury na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego (zamiast faktury przesyłanej drogą pocztową, wybór opcji należy do Zamawiającego) Czy Zamawiający dopuszcza, którąś z możliwości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostarczenie faktury w ciągu 48 godz. listem poleconym priorytetowym.
Pytanie 3
Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie czy w pozycjach 10, 11, 16, 19 oraz 28 Zamawiający ma na myśli sprzęt w systemie jednoczęściowym czy dwuczęściowym?

Odpowiedź: W pozycji 10, 11, 16 zamawiający wymaga systemu dwuczęściowego w pozycji 19 jednoczęściowego, natomiast pozycja 20 nie dotyczy pytania.
Pytanie 4
Zwracamy się z uprzejma prośbą o wydzielenie do oddzielnych dwóch pakietów sprzętu stomijnego w systemach jednoczęściowym oraz dwuczęściowym. Pozycja 21 – krem przeciwodparzeniowy, prosimy o ujęcie odpowiednio w obu wydzielanych pakietach?

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 2
Czy Zamawiający w pozycji 21 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu o pojemności 100 g?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl 
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